







REGOLAMENTO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RIVOLTA AGLI UTENTI DISABILI PER LE ATTIVITÀ NATATORIE

Club Aquatico Pescara Via Venezia 12 – Pescara

Il presente Regolamento disciplina le modalità di partecipazione alla manifestazione di interesse avviata dal Club Aquatico Pescara per l'accesso alle attività natatorie delle piscine Le Naiadi, destinate agli utenti disabili.

1. Obiettivo dell'iniziativa

L'iniziativa mira a garantire l'accesso a corsi di nuoto e attività agonistica paralimpica per persone con disabilità, al fine di favorire l'inclusione e il benessere degli utenti. Le tariffe saranno agevolate in base all'ISEE familiare, con alcune iscrizioni gratuite a seconda delle risorse disponibili.

2. Requisiti di partecipazione

Possono partecipare al programma le persone con disabilità che:

- Siano in possesso di un certificato medico che attesti la disabilità;
- Presentino un'attestazione ISEE valida;
- Compilino e inviino la domanda di partecipazione entro la scadenza prevista (15 marzo 2025).

3. Modalità di accesso alle agevolazioni

Le agevolazioni saranno determinate in base alla fascia ISEE, con i seguenti criteri:

- ISEE basso (entro la fascia A): accesso gratuito ai corsi.
- ISEE medio (fascia B): accesso a tariffe fortemente agevolate.
- ISEE alto (fascia C): accesso a tariffe agevolate standard.

4. Presentazione della domanda

La domanda dovrà essere presentata esclusivamente online, attraverso il modulo scaricabile dal sito ufficiale del Club Aquatico Pescara (www.clubaquaticopescara.it), entro il termine del 20 marzo 2025. La documentazione necessaria (certificato di disabilità e ISEE) dovrà essere allegata al modulo.

5. Selezione e attribuzione delle agevolazioni

La selezione dei beneficiari avverrà in ordine di priorità, tenendo conto del livello di ISEE e della disponibilità dei posti. Un numero limitato di utenti potrà accedere gratuitamente ai corsi, mentre altri saranno inseriti in base alle tariffe agevolate.

6. Scadenza della domanda

Le domande devono pervenire entro il 20 marzo 2025. Non saranno ammesse richieste successive a tale data.

Per ogni ulteriore dettaglio o chiarimento, i partecipanti possono consultare il sito web ufficiale del Club Aquatico Pescara o contattare il supporto tramite i canali indicati.

Pescara, 8/03/2025

Il Responsabile del procedimento Riccardo Fustinoni

